
Об окончании отопительного сезона 2013-2014 годов на территории Новогеоргиевского сельсовета 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

 ГЛАВА НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

  

13.05.2014г                                                                                                                                     
                    №16

  

 1 / 3



Об окончании отопительного сезона 2013-2014 годов на территории Новогеоргиевского сельсовета 

  

с.Новогеоргиевка

  

  

Об окончании отопительного сезона 2013-2014 годов на территории
Новогеоргиевского сельсовета 

  

  

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации и Постановления
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г №354 «О предоставлении  
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений  в многоквартирных
домах и жилых домов»,  в связи с установившейся среднесуточной температурой
наружного воздуха +8 в течении пяти суток и отсутствием долгосрочного прогноза на
похолодание

  

  

постановляю:

  

  

1.Завершить отопительный период 2013-2014 годов:

  

 2 / 3



Об окончании отопительного сезона 2013-2014 годов на территории Новогеоргиевского сельсовета 

  

- для производственных, административных и общественных зданий и помещений, 
детских дошкольных, учебных и лечебных учреждений  с 15 мая 2013 года.

  

  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

Глава сельсовета                                         Л.В.Шумеева

  

 3 / 3


